16/09/2021 10:32 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/040EEE3A/03AGdBq24YH1dUF-SXzAI0NMtSi3hbDDFC7Z9b_tvpf_9d7reU9ZgVvUxyCAZZ7UEqyVn6… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA GERAL DE GOVERNO - SGG

PORTARIA Nº 002/2020 – ADPVH

O Presidente da Agência de Desenvolvimento do Município de
Porto Velho – ADPVH, no uso de suas atribuições, nos termos
do art. 15, IX, do Estatuto Social da Agência, aprovado pelo
Decreto Municipal nº 14.461/2017;

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a VALERIA DE SOUZA BRAGA, CPF:
651.456.152-72 para administrar o Suprimento de Fundos para
Pequenas Despesas da Agência de Desenvolvimento do
Município de Porto Velho – ADPVH, pelo período de 30
(trinta) dias.

Art. 2º. A presente Portaria entra em vigor na data da sua
assinatura.

Registre-se, dê-se ciência, publique-se, cumpra-se

Porto Velho/RO, 16 de abril de 2020

MARCELO THOMÉ DA SILVA DE ALMEIDA
Presidente da ADPVH

Publicado por:

Fernanda Santos Julio

Código Identificador:040EEE3A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 20/04/2020. Edição 2695

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/